

## **OHJAAJAINFO REISKAN RÄHINÄT 16. – 17.10.2021**

Tervetuloa KySUA:n järjestämään kansalliseen ja EVK aluemestaruus kilpailuun Alastaro circuitille.

Katsastus tapahtuu vanhalla ratavarikolla.

Kulku katsastukseen alavarikolta ajovarustus päälle puettuna.

Perjantaina alavarikolla vapaaehtoinen punnitus klo 17–20.

Lauantaina Parc ferméen jätetyt autot katsastetaan illalla, katsastus jättää huomautuksista lapun kuljettajan penkille ja tällöin auto on esikatsastettava myös sunnuntaina.

Ajokaavio ilmoitustaululla, joka sijaitsee alavarikolla ravintolan läheisyydessä perjantaina sekä lauantaiamuna. Lauantaina ilmoittautumisen loputtua ilmoitustaulu siirtyy ylävarikon katsomon pätyyn, jossa myös sunnuntaina.

Lähdönkeräilyn numerotaulut ovat varikon istumakatsomon molemmissa päissä.

Lähtö tapahtuu valolähteyksenä

Kaistanvaihdon kiellon päättyminen on merkitty lipuilla

### **Oikomisiet ja asfaltin ulkopuolella ajamisiet liputetaan mustasävvisesti.**

Ajettavat kierrokset: Alkuerät 2 kierrosta ja finaalit 3 kierrosta

Lippupisteissä on keltaiset, keltapunaiset, valkoiset ja punaiset liput, päälippupiste on maalilipun kohdalla

Ambulanssin sekä hoitohenkilökunnan sijainti on esitetty karttaliitteessä.

Kaadon jälkeen kuljettajan tarkastus hoitohenkilöstön toimesta.

Ostotarjoukset sääntökirjan 2021 Jokamiehenluokan sääntöjen kohdan 7.5. mukaisesti. Ostotarjoukset vastaanotetaan ylävarikolla ostotarjouskopeissa aikataulun mukaan

Lähtöluettelon muutokset ilmoitustaululla lauantaina ja sunnuntaina klo 9:40

Vastalauseaika sääntökirjan 2021 mukaisesti

Palkintojenjako on ylävarikolla tulosten tultua hyväksytyiksi.

Kilpailijoiden yhdysenkilö on tavoitettavissa kilpailun aikana ylävarikolla ja kilpailun johto on johtotornin kolmannessa kerroksessa. Vesa Nurmi p. 0505339047

Turvalippu on kilpailun johtotornissa sekä aputurvalippu lähtöalueella. Lähtötavan näyttö on lauantaina ja sunnuntaina klo 9:45. Turvalippu siirtyy tulostaululle kilpailun päätyttyä.

Ilmoitathan tulospalvelulle, jos autosi rikkoontuu etkä pääse jatkamaan

HUOMIOI ETTÄ OLEMME 1-LUOKAN POHJAVESIALUEELLA  
**Glykolin käyttö on ehdottomasti kielletty. Kilpa-auton ja huoltoauton alle koko alustan kattava öljyä läpäisemätön suoja.**

Pidäthän varikkopaikkasi siistinä. Käytä varikolla olevia roska-astioita ja ongelmajättepistettä.

Aikataulun ollessa tiukka, emme odottele lähtöviivalla yhtään. Huolehdi itsesi ajoissa lähtöön!!

Lähdönkeräilyalue sijaitsee vanhalla kiihdytys suoralla, kulku kartan mukaisesti.

Parc fermé alue on omilla varikkopaikoilla, joka suljetaan lauantaina klo 21:00 ja aukeaa sunnuntai aamuna klo 7:00

Traileriparkki alavarikolla, katso karttaliite

Nauttikaa viikonlopusta!

REISKAN RÄHINÖIDEN JÄRJESTELYTOIMIKUNTA